Non nomen sed factum

No p̄bū s̄ adiectū fac̄ beatū

Incipit mystica the-

*ologia doctoris seraphici sancti Bonanen-
ture ordinis minorum a quibusdā ascripta
Henrico de palma. a quibusdā alijs. a plu-
ribus tamē ascribit̄ sancto Bonauenture.*

Uerily syon lugent
eo q̄ non sit qui vadat ad sole-
nitatem. Licet Hieremias
propheta dixerit hoc verbum
captivitatem populi sui deplo-
rans. tñ hoc poterit speculator q̄sc̄ intelligēs

Risticia theologia

exclamare. tantā captivitatē animar̄. tātāz
declinationē a semitis iusticie et vīs equita-
tis in mūndo vniuerso discernēs. **V**ic em̄ di-
cūtur amantū desideria animar̄. qnib⁹ ad-
deū et ad supernā ciuitatē hierusalē sup om-
nem rōnem et intellectū. etiā in terreno cor/
pore habitātes aie subleuant. Que vie etiā
lugere dicunt̄ eo q̄ non sit qui ad tantaz so-
lennitatē aspiciat. **E**o q̄ abiecta vera sapien-
tia. tam̄ cler⁹ q̄ popul⁹ mundanis delit⁹
vel inutilib⁹ curiositatib⁹ se immergat. **S**ed
quod multo magis est dolendū et cordis la-
brymis incessabiliter lamentandū. q̄ mul-
ti religiosi. ml̄ti eriā viri famosi reputati (ve-
luti quondā popul⁹ israelitic⁹ relictio cultu
creatoris sui manufactis ydolis seruierūt)
Sic relictā vera sapientia qua deus sol⁹ per-
fecre interi⁹ colit. et a solis amantib⁹ adorat̄
diuersis sciētijs et fabricationib⁹ multiplici-
um argumentoz inuētijs quasi quibusdā
ydolis miserabiliter mente impleuerūt. In
quib⁹ sic absorbent̄ dyabolo instigate. et sic
mens ipsoz in istis totaliter possidet. vt ve-
ra sapientia locū in eis non inueniat. **N**ā bac
pessima occupatiōe quā de⁹ dedit filijs bo-
minū infelicer capiuanſ. ita vt non sit spi-
raculū quo suū creatorē anima p flammige-
ras amoris affectiones cōtingat. **N**ō enim
ad hoc animar̄ creauerat vt contra suā ge-
nerositatē multitudine quaternoz ouinaq̄
pellū repleret. sed ad hoc vi esset sedes sapi-
entie. et in ipa rex pacificus ciuitatis supne.
scz deus altissim⁹ resideret. **S**apientia enim
hec que mystica theologia dicit. a paulo apo-
stolo est edocta. a **D**yonisio ariopagita suo
discipulo cōscripta que idez est qđ extensio
amoris in deū. p amoris desideriū. quātum
distat ortus ab occidēte. omnī creaturā
scientiā incōparabiliter p excellit. **N**ā alias
sciētias mūdi doctores edocent. sed heca so-
lo deo immediate. nō mortali homine s̄ sp̄
ritu edoceſ. **I**sta diuinis illuminationib⁹ et
diuinationib⁹ celestib⁹ scribitur in corde. illa
vero penna anseris et atramento scribitur ī
pelle. **I**sta vero dicit sufficit. nā p istā anim⁹
causam inuenit. scz deū creatorē suum. et in
ip̄o qui est fons bonitatis toti⁹ et beatitudi-
nis immediatissime cōquiescit. **A**lia yō nū.
q̄ dicit sufficit. **F**lam iustū iudiciū est vt qui
non curādo de summa sapientia. a summa ve-
ritate deuiat. veluti totus in tenebris inuol-
uatur. et sic per vanā et deuia anima infatuā